
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

П Р И К А 3

20 ноября 2014г.                                                                                                   №2714

г. Ставрополь

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-

ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №115 в отношении администрации города Ставрополя (пр-т

Карла Маркса, д.94, г. Ставрополь, 355000) и комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя (355000, г. Ставрополь, ул. Дзержинского 116

в/1) по признакам нарушения ч.1 ст.15 ФЗ-135 «О защите конкуренции», согласно

которой устанавливается запрет на ограничивающие конкуренцию акты и

действие (бездействие) федеральных органов исполнительной власти, органов

государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного

самоуправления, иных осуществляющих функции указанных органов или

организаций, организаций, участвующих в предоставлении государственных или

муниципальных услуг, а также государственных внебюджетных фондов,

Центрального банка Российской Федерации, нарушение выразилось в не

проведении конкурсных процедур на право заключения договора на транспортное

обслуживание населения города Ставрополя. 2. Создать Комиссию по
рассмотрению дела №115 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Гритчин И. Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Томиленко С.Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.



Лазебный А.Ю. – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р.Ш.. – государственный инспектор отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Сапунова Д. Н. 


	г. Ставрополь
	О возбуждении дела


